
    
 

     
                              

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Третє пленарне засідання п’ятдесятої позачергової сесії восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 
10 травня  2024 року                                                                    № 3 

 

Про внесення змін до Програми  
розвитку інфраструктури безпеки  
Диканської селищної територіальної 
громади на 2022-2024 роки 

 

 

Керуючись статтею 26, 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 24.02.2022 № 2102-

ІХ, з метою попередження та ліквідації в разі виникнення надзвичайних ситуацій в 
громаді, життєзабезпечення населення при надзвичайних ситуаціях,  

 
СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
 1.2Внести зміни до Програми розвитку інфраструктури безпеки Диканської 
селищної територіальної громади на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 
другого пленарного засідання двадцятої сесії Диканської селищної ради восьмого 
скликання від 23 листопада 2021 року №22 (зі змінами), виклавши її в новій 
редакції, що додається. 
 2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на  постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва, інвестицій та міжнародного співробітництва.  
 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                         Олег СЕМКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

рішення підготовлено – відділом містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства Диканської селищної ради 

 

Завідувач сектору з питань 
цивільного захисту та оборонно-

мобілізаційної роботи відділу 
містобудування, архітектури та 
житлово-комунального 
господарства  
Диканської селищної ради 

  

 

 

 

 

 

Борис БІЛОЦЕРКОВСЬКИЙ 

   

ПОГОДЖЕНО: 

 

   

 

Спеціаліст I категорії  відділу 
управління майном та правового 
забезпечення виконавчого комітету 
Диканської селищної ради 

  

 

 

   

    Ігор ЛЯХ 

 

 


